
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2018г.  № 10

 д. Мяснянкино

О внесении изменений в Постановление Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку 
деревьев и кустарников на территории Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области»

 В соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. N403 "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного 
строительства" утвержден исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства Администрация 
Ниженского сельсовета Черемисиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку 
деревьев и кустарников на территории Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области» следующие 
изменения и дополнения:

 1.1) наименование муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории 
Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области» по всему тексту изложить в новой редакции 
«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории 
Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области »;

 1.2) пункт 2.3 административного регламента  изложен в новой редакции:

 «2.3. Описание результата предоставления муниципальной услуги

Результатом предоставления муниципальной услуги является:

- выдача порубочного билета и (или) разрешение на пересадку зеленых насаждений;

- официальный мотивированный отказ в выдаче порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и 
кустарников»;

 1.3) в пункте 3.3. Рассмотрение материалов (документов), необходимых для предоставления муниципальной услуги

в третьем абзаце п.п. 1) после слов «и кустарниками»  добавить словами «(на организацию обследования -  3 
рабочих дня)»;

п.п. 2) после слов «зеленых насаждений» добавить словами «(срок исполнения – 2 рабочих дня)».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района в сети «Интернет»

 Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района С.А.Евдокимов


